
  

Spejdernyt for 1. Næstved Trop og Flok 

De Gule Spejdere i Danmark 

Foråret 2023 

Den yngste gren ”Bæverne” på tur i skoven. 
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Oversejlet: 

Medlemsblad for De Gule Spejder i 1. Næstved Trop og Flok. 

Tryk: Lasertryk. Oplag: 110 eksemplarer. 

Udkommer: April, Juni og December  

Gruppestyrelsen i 1. Næstved Trop og flok. 

De civile medlemmer, som er valgt på forældrerådsmødet.  

1. Næstved Trop & Flok 

Formand 

Nicolai  
Kassere 

Karina  
Sekretær 

Majken  

 

 

Medlem 

Mette  

 

 

Medlem 

Karsten  
Medlem 

Michael  
Medlem 

Anders 

 

 

Medlem 

Mie 

 

 

Suppleant  

Morten 
Suppleant 

Bjørn 
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Bæverleder 

Kirsten 

  

 

Ledere  

 

 

Ulveleder 

Sika 
Ulveassistent 

Messua 
Ulveassistent 

Baloo 

 

 

Ulveassistent 

Jumbo 

 

 

Stifinderleder 

Bagheera 
Stifinderassistent 

Kaa 
Stifinderassistent 

Phao 

 

 

Stifinderassistent 

Kristian 

 

 

Tropsleder 

Ian 
Tropsassistent 

Mikkel 
Tropsassistent 

Emily 
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Kære læsere 

Foråret er over os og dermed også et nyt Oversejlet. Der er indlæg fra nogle grene, 

men det kunne være skønt, med nogle indlæg fra jer læsere. Det kan være en 

fortælling om, hvordan det var at stå på post på et løb, eller I kan hjælpe jeres børn 

med at fortælle, hvordan det er at være spejder. Historierne behøver ikke være 

lange, og må gerne indeholde billeder. Send tekst og billeder til 

Oversejlet@gulspejder.dk  

 

 Med gul spejderhilsen 

  Majken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Side 4  Redaktøren    

    Side 5  Referat fra forældrerådsmøde    

    Side 12 Bævere     

    Side 15 Ulve     

    Side 17 Stifindere  

    Side 19 Reklame   

    Side 20 Adresseliste 

Næste deadline er  

den 28. maj 2023 

Nyt fra redaktøren 

Indholdsfortegnelse 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

1.Næstved Trop og Flok forældrerådsmøde den 26. februar 2023 

Velkomst ved formand Nicolai Winther 

 

1. Valg af dirigent og referent  

Dirigent:  Jens Ole Ravn 

Referent: Majken Winther 

Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen til forældrerådsmøde var lovligt indvarslet, 

idet indkaldelsen var modtaget den 22. januar dvs. rettidigt. 

 

2. Beretning fra Gruppestyrelsen og lederne  

Formandens beretning  

Spejderåret 2022 har været år 0 efter Covid-19, og det har været dejligt at alt er tilba-

ge, som det var før.  

Antallet af gruppestyrelsesmøder er tilbage til et normalt antal 5 stk. pr år, og på grup-

pestyrelsesmøderne gennemgås der budget, økonomi og investeringer.  Vi gennemgår 

beretninger fra alle grenene og leder- og udvalgsmøder. Vi fungerer som bindeled mel-

lem grenene, deres ledere og forældre. 

Kort efter vores grupperådsmøde sidste år, skulle vi afholde årets ulveturneringen, og 

det gik over al forventning. Der var ca. 150 børn og 50 ledere og alle tilbagemeldinger 

vi positive, faktisk blev vi spurgt af flere om vi ikke ville stå for den igen i år, men der 

måtte vi takke pænt nej tak. Men vi få chancen igen til efterår hvor vi skal være vært 

for årets LPT og PRT. 

Udover ulveturneringen bød året også på mange andre oplevelser for spejderne: Stifin-

derturnering på Bornholm, Wagadugo, Ranger Challenge, LPT, Roverturnering og me-

get mere – og ikke mindst med flotte placeringer til 1. Næstved. 

Vi starter hver spejdersæson med en grillaften - tilslutningen var stor og det var en hyg-

gelig måde lige at få sagt hej efter en lang sommer. Det var dejligt, at det kunne lade sig 

gøre sidste år også, og det var dejligt, at der deltog så mange. 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

 

I december sælger vi altid juletræer ved Cirkle K/ Sct. Jørgens Park. 2022 var desværre 

ikke lige så godt som tidligere - knap 15.000 blev tjent ved dette. Men en stor tak til jer, 

som stod i regn og vind. 

Som altid vil jeg gerne appellere til, at I forældre engagerer jer i de civile arrangemen-

ter, melder jer som postmandsskab, chauffører og madtanter, så vi undgår at lederne 

overbelastes – de er her på frivillig basis både til møderne i hverdagen og weekendture 

mm. I samme ombæring vil jeg også sige, at sidder der en forælder med en lille spejder-

leder i maven, så kom endelig frem. Byd gerne ind, vi vil gerne være flere - de færdighe-

der man måske ikke har, de kan læres. 

Vi har også brug for flere civile i gruppestyrelsen, da vi jo skal løfte i flok, er det vigtigt 

at flokken er stor, så vi hver især ikke skal løfte så meget. 

Vores spejdergruppe er én af de største gule spejdergrupper i landet. En forening der 

er båret af frivillige, som vil engagere sig, så vores børn og unge får oplevelser, fælles-

skab og færdigheder med sig - det kan ikke understreges nok, at der er brug for opbak-

ning. 

Og til slut vil jeg gerne sige en stor tak til Dorte, som først var leder i 10 år, og dernæst 

2 år i gruppestyrelsen, hvor hun har været meget aktiv i at skaffe sponsorater og til-

skud, til både varmepumpe, nye telte samt nye trangia sæt. 

Beretning fra Grenlederne 

Bæverne v/ Kirsten (5-6 år) 

Der er 12 stk. Kirsten er der alene med hjælp fra en ulv og forældre. Der er begrænsnin-

ger på hvor mange bævere der kan være når der kun er en leder. Kirsten stopper til 

sommer, og det vi være skønt hvis nogen har lyst til at overtage bæverne, da grenen 

ellers nedlægges. 

Bæverne øver sig på hvad der venter som ulv. Bæverne passer insekthotellerne i sko-

ven, men der er ikke flyttet nogen ind, de starter hvert møde med at se til dem. Bæver-

ne laver spejderarbejde som knob, flag og verdenshjørner. Bæverne har flere traditio-

ner fx til jul på skolen og en overnatningstur, hvor de tager bævermærke (mad på bål,  
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gå 5 km og overnatte). Afslutningen på året er et møde hvor forældrene er med og der 

laves mad på bål.   

Bævermøderne flyttes i maj til onsdag kl. 16-17.30, for at lave en god overgang til ulve-

ne.  

Ulvene v Nick (7-10 år) 

Der er 21 aktive ulve. De har været på byløb, overnatning med 10+20km, ulveturnering, 

som gik rigtig godt med gode placeringer. Sommerlejr på Spejdernes lejr, som var en 

god tur. Efteråret er gået med Sct. Georgsløb, som blev vundet, weekendtur og fakkel-

optog, året blev afsluttet med juletur. Efter juleferien er der træner løb. Sommerlejr 

bliver i uge 27 i Sorø.  

Johs er startet efter sommerferien, han er blandt andet ansvarlig for afbud.  

Fokus hos ulvene er:  

 Handlingspræget spejderarbejde 

 Faglighed (ulvehoved med mærker), der er lavet lånesæt som kan lånes 

 Børn leder børn  

 Overnatning. Først en inde, så ude 1 nat, så ude 2 nætter og sidst sommerlejr 7 

 overnatning   

 

Stifinderne v Morten (10-12 år)  

Stifinderne er 11 stk. De har været på Bornholm 2 gange i det foregående år. Først på 

stifinderturnering som gik rigtigt godt med både 1 og 2 plads samt bedste stamme, 

øksen for den bedste lejrplads og bedst til at skyde med bue og pil. Anden gang var 

sommerlejren hvor vi gik fra Rønde til Hammerknude, med to overnatninger samt en 

del badning fra div. havne på vejen. På hammerknude overnattede de ved fyret, da de 

fik lov at slå telt op i fyrmesterens have, og derefter en overnatning ved Opalsøen, hvor 

der blev badet, samt udspring fra klipper på 7 meter- Herefter cyklertur til almindingen, 

med overnatning i shelter, herefter forsatte turen på cykel tilbage mod Rønde, og med 

færgen retur til Køge.  

Forældrerådsmøde 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

 

I efteråret gik turen på Kulen i Sverige, som var en utrolige smuk oplevelse. Stifinder var 

ikke alene på Kulen pga. ultraløb den weekend. De havde slået lejr, lige hvor løberne 

havde deres vandpost, så der kom løber forbi hele natten, men de var nok mere trætte 

end os, for de manglede kun de sidste 7 km af deres 160 km løbetur. 

Året sluttede med juletur som var sammen med troppen (spejder og pionere), det er en 

hyggelig tur, som giver mulighed for at stifindere og spejdere kan hygge sig sammen. 

Søndag formiddag inviteres resten af familien på æbleskiver og hygge, hvor der er mu-

lighed for at få talt med lederne og andre forældre. 

Siden juleferien er tid brugt på at øve mærker, og snart skal der laves foropgave til 

årets stifinderturnering, en drømmefanger pr. kobbel. 

Til sommer er der sommerlejr i Sorø sammen med ulve, spejder, pioner og et par rover. 

Programmet er ikke fastlagt endnu, datoen er fastsat det er uge 27 fra lørdag d. 1. juli 

til fredag d. 7. juli.   

Kristian er startet som stifinderassistent efter juleferie. Kristian har være spejder stør-

stedelen af sit liv, dog ikke i gul uniform. 

Spejderne v Ian (13-18 år)  

Spejderfærdigheder og de gøres mere avanceret. Der arbejdes med patruljeordningen, 

hvor patruljerne skal være mere selvstyrende på møderne og så skal der være et trops-

møde ca. en gang pr. måned. Troppen er kun i den spæde start af dette, og der er lang 

vej igen. 

Instaga er i gang med opgaver hvor patruljerne dyster mod hinanden og har opgaver de 

skal lave bl.a. en økse, omslag til sangbog m.m. Der arbejdes meget med mærker i den-

ne tid. 

Troppen har været på Ranger Challenge i Ree sidste år og blev nr. 2, også på Wagadugo 

fik de en flot placering.  

Sommerlejr gik godt. Troppen var i Kandersteg i Schweiz på et spejdercenter oprettet af 

Banden Powell. Det var en fed tur men også hård med vandringer i bjergene. 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 
 

Turnering LPT (landspatruljeturnering) skal afholdes i Næstved. Placeringen er ikke fast-

lagt men bl.a. et område ved skyttemarksvej er i spil. Til LPT bliver er brug for forældre-

opbakning til bl.a. pakning af kasser m.m. Hvis man som forældre har mulighed for at 

kigge forbi i løbet af turneringen, er det bestemt et besøg værd og se lejren når den 

står færdig.  

Spørgsmål: Hvordan sikrer tropsledelsen at de nye spejdere som kommer op, ikke bli-

ver tabt (går fra meget ledelsesstyrret til selvledelse). Ian fortæller at der vil være lede-

re på hvert møde, og at der er lang vej til at patruljeordningen kan komme til at virke. 

Pionerne v Ian (19-25 år) 

Meget lille gruppe med kun 3 stk. hvoraf 2 nu er dem er gået ind som ledere. Roverne 

Roverne (over 25 år) 

Kunne være mere aktiv. De mødes den første mandag i hver måned. Alle er velkomne 

både med og uden spejdererfaring.  

 

3. Fremlæggelse af årsregnskab med tilhørende status til godkendelse  

Regnskabet skal være udsendt 15 dage før, hvilke ikke er tilfælde i år. Der er ingen ind-

sigelser, så regnskabet kan gennemgås og godkendes.   

Karina fremlagde årsregnskabet og status. 

2022 regnskab 

Totale indtægter:      208.989,05 kr. 

Totale udgifter:          193.290,64 kr. 

Årets resultat:            15.698,41 kr. 

Gruppen har en stor sum penge, Jens Ole mener pengene skal bruges.  

Der stilles igen spørgsmål til containeren. Den bør købes eller finde en anden løsning. 

Karsten: Der må kun bygges på grunden hvis det er til skovdrift. Så det er en umulig 

opgave. Gruppestyrelsen har arbejdet på en løsning de seneste år, og nu arbejdes der 

med en totalrenovering af carporten. 

Årsregnskab og status blev godkendt. 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

 

4. Behandling af indkomne forslag  

Ingen indkomne forslag 

 

5. Vedtagelse af budget – herunder fastsættelse af medlemskontingent  

Budgettet blev godkendt. 

Gruppebestyrelsen foreslår at kontingentet beholdes uændret.  

Forslaget blev godkendt. 

Jens Ole bemærker/forslår at der bruges penge på rekruttering af nye medlemmer. 

Jens Ole mener der bør være budget/regnskab i papirudgave eller på PowerPoint på 

forældrerådsmødet, trods at regnskab/budget er udsendt til alle medlemmer. 

 

6. Valg af repræsentanter og suppleanter til gruppestyrelsen  

På valg til gruppestyrelsen er:  

 Mette Iben Hjort (ønsker genvalg)  

 Karina Gram Larsen (ønsker genvalg)  

 Karsten Lykkebo (modtager genvalg) 

 Dorte Aggerlin (genopstiller ikke) 

 Nicolai Winther (genopstiller ikke) 

 Johs Rasch (ønsker at udtræde, da han er blevet leder) 

Følgende er valgt sidste år og således ikke på valg (valgperioden er 2 år):  

 Majken Winter 

 Michael Romer 

Følgende nye stiller op: 

 Mia Belmark (medlem) 

 Anders Sjöblom (medlem) 

 Morten Hvalsøe-Dybdahl (suppleant 2 år) 
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Forældrerådsmøde 
 

 

 

  

 Bjørn Andersen (suppleant 1 år) 

Alle opstillede kandidater blev valgt, yderligere genvælges Nicolai Winther for 1 år, da 

det ikke er muligt at genbesætte formandsposten. 

 

7. Gruppestyrelsen konstituerer sig  

Formand: Nicolai Winther  

Kasserer: Karina Gram Larsen  

Sekretær og ansvarlig for oversejlet: Majken Winther  

Hyttemester: Karsten Lykkebo / Michael Romer  

Foreningsadministrator: Mette Iben Hjort  

 

8. Valg af to revisorer  

Nino Gottlieb og Jens Ole Ravn ønsker er forsætte   

Revisorerne blev genvalgt. 

 

9. Gruppestyrelsens planer for det kommende år  

Finde en nye formand 

Planlægning af investeringer fx ny carport og havetraktor  

10. Eventuelt 

Jens Ole: Referat og budget sendes inden 1/3 til korpset  

Jens Ole: Gerne flest civile medlemmer i gruppestyrelsen.  

Nicolai: Vi kan som gruppe ikke have krav om flest civile, men det er et klart ønske at 

der er flest civile. 

Morten: Det er vigtigt at forældre byder ind med gode idéer og siger det til gruppesty-

relsen eller ledere så de kan føres ud i livet. 
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Kirsten er i hytten fra ca. 16.10, så 

der er Bæverne velkomne til at kom-

me.   

Alle møder er mandag fra 16.30-18.00. Til alle 

møder medbringes en lille rygsæk med vand-

druk med navn. 

Husk altid praktisk og varmt tøj til møderne. 

Mandag den 3. april  Påskeferie - intet møde  

Mandag den 10. april  Påskeferie - intet møde  

Mandag den 17. april  Tur i skoven 

Mandag den 24. april  Fugle kendskab 

Mandag den 1. maj  Bål 

Mandag den 8. maj  Udeaktiviteter  

Mandag den 15. maj  Udeaktiviteter  

Så skifter vi til onsdag Mødet er fra 16.00 til 17.30 

Onsdag den 24. maj Vi ser ulvene an 

Onsdag den 31. maj Tur i skoven 

Onsdag den 7. juni Knob 

Onsdag den 14. juni Tur i skoven  

Lørdag den 10. juni 
Søndag den 11. juni 

Travetur og overnatning (nærmere følger) 
Vi er i Fodby på Skolevej 20 

Bævernes program       

April - Juli 2022 
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Bævere 
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Bævere 
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Vi er nu kun 21 ulve, så vi har lavet lidt om på banderne, således at vi kun er 4 bander 
indtil sommerferien. Vi oplever i øjeblikket at der ikke meldes afbud hvis man ikke 
kommer. Der kommer en del ture i foråret og hvis man skal være spejder hos De Gule 
Spejdere forventer vi en deltagelse på møder og ligeledes på ture der er mere end 90%. 
Hvis vi har alt for mange, der kun kommer hver anden gang og sjældent på ture, er det 
med til at ødelægge for dem der trofast kommer hver gang. Dette må vi se at få rettet 
op på hurtigst muligt! 

Vi har ledige pladser at fylde op med efter sommerferien – så hvis du kender nogle der 
kunne tænke sig at prøve at være spejder så tag din ven med til et ulvemøde allerede 
nu eller lige efter sommerferien. Vi laver en konkurrence med en flot gave til den der 
tager flest nye med (det gælder alene indmeldte ulve). Konkurrencen går fra nu til og 
med 30. september 2023. 

Vi har været på Byløb i Næstved By sammen med bæverne. Vi har forsøgt at gøre alle 
bander lige stærke her op mod ulveturneringen. Dette skal være med til at styrke ban-
derne, både på postløsning og Turn-out, så ulve, klø på med at dygtiggøre jer til ulve-
turneringen, så har I en god chance for at vinde i år!  

Det er min (Sikas) sidste ulveturnering og mit sidste indlæg til overseglet, da jeg stop-
per hos ulvene på grillaften efter sommerlejren.  

Fredag den 12. maj – Lørdag den 13. maj overnatter vi i telt ved spejderhytten og går 
10 km og 20 km samt træner til ulveturnering.   (Nærmere følger) 

Den 14. juni er der orienteringsløb for alle, så husk løbesko og passende tøj.  

Vi går nu i gang med at øve os til Ulveturneringen som I år finder sted den 2. – 4. juni 
2023. I må meget gerne læse i ulvebogen og dygtiggøre jer hver i sær – få gerne jeres 
forældre til at hjælpe jer med træningen ☺ 

Vi glæder os alle til at deltage på fælles sommerlejr i Sorø med hele gruppen. Lejren 
finder sted fra lørdag den 1. juli til fredag den 7. juli 2022. I får nærmere besked herom 
i maj måned 2023 

Med ulvehilsen Jumbo, Baloo, Messua, Tobias og Sika  
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Onsdag den 5. april  Påskeferie - intet møde 

Onsdag den 12. april  Vi øver Knob, Flag, fugle og træer   

Onsdag den 19. april  Vi øver kompas, førstehjælp og ulvestof 

Onsdag den 26. april  Vi øver knob, førstehjælp, kimsleg og junglen 

Onsdag den 3. maj  Vi øver ulvestof, kompas, stjerner, flag, træer og 
fugle  

Onsdag den 10. maj  Øvelsesløb til ulveturnering (4 poster)  

Fredag den 12. maj  
Lørdad den 13. maj 

Overnat i telt ved hytten. Vi går 10 og 20 km og træ-
ner til ulveturneringen (nærmere følger) 

Onsdag den 17. maj  Øvelsesløb til ulveturnering (4 poster)  

Onsdag den 24. maj  ”Forløb” Bandeløb til ulveturnering (4 poster) 

Onsdag den 31. maj ”Forløb” Bandeløb til ulveturnering (4 poster) 

Fredag den 2. juni - 
Søndag den 4. juni 

Ulveturnering (nærmere følger)  

Onsdag den 7. juni Hemmeligt møde 

Onsdag den 14. juni O-løb for alle gule spejdere 16.30 til 18.30   

Onsdag den 21. juni Snige øvelser, lege mv. i bålhytten  

Lørdag den 1. juli - 
Søndag den 7. juli  

Fælles sommerlejr for hele gruppen i Sorø 
(nærmere følger)  

Ulvenes program           

April - Juli 2022 
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Stifindernes program   

April - Juli 2022 
Onsdag den 5. april  Påskeferie - intet møde 

Onsdag den 12. april  Foropgave samt broderi færdig/ snigning 

Onsdag den 19. april  Diverse stifinderstof/ snigning 

Onsdag den 26. april  Førstehjælp/ bueskydning 

Onsdag den 3. maj  Lejresport, værktøj og materiel 

Fredag den 05. maj  
Lørdag den 06. maj 

Øveweekend (nærmere følger) 

Onsdag den 10. maj  Bueskydning/ førstehjælp 

Lørdag den 13. maj Vandringer ulve, stifindere og spejdere 

Onsdag den 17. maj  Klar til turnering 

Torsdag den 18. maj - 
Lørdag den 20. maj 

Stifinderturnering på Fyn (nærmere følger) 

Onsdag den 24. maj  Oprydning efter stifinderturnering 

Onsdag den 31. maj Orienteringsløb 

Onsdag den 7. juni Bueskydning 

Onsdag den 14. juni O-løb for alle gule spejdere 16.30 til 18.30 

Onsdag den 21. juni Klar til sommerlejr 

Søndag den 1. juli - 
Fredag den 7. juli  

Fælles sommerlejr for hele gruppen i Sorø 
(nærmere følger)   
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Stifindere på sporet. 

Vi er 11 stifindere og sluttede året 2022 af med en juletur med spejdere og pionerer i 
Karrebækstorp hvor vi hyggede på et spejderløb, spiste julefrokost og spillede det 
meget hemmelige julespil om aftenen. I der nye år har vi har trods den mørke tid øvet 
til mange mærker og været på vinterløb. Der er øvet førstehjælp, besnøringer, kort og 
kompas samt senest madlavning på skolen, hvor vi var 41 personer til fælles spisning. 

Det er den mørkeste tid lige nu og vi er trætte af kulde og mørke men om hjørnet ven-
ter nogle gode måneder med forberedelser til Stifinderturnering, både turnering og 
øve-weekend. 

Vi skal have lavet en drømmefanger som foropgave til stifinderturneringen og lagt 
sidste hånd på de mærker der næsten er i hus. Det bliver rart når vi igen kan lave 
egentligt spejderarbejde udenfor. 

sommeren byder på sommerlejr for hele Næstved trop og flok, i år skal vi til Sorø. 

Vi har nu fast Kristian som leder så vi nu er fire ledere, Casper, Nicolai, Kristian og jeg.  

Jeg ser frem til lysere tider og godt spejderarbejde. Husk at krydse weekenderne af i 
kalenderen. 

Med opsmøgede ærmer og 
hvæsset klinge,  

Bagheera 

 

 

 

 

Billede fra fastelavnsløbet  
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Vi har indgået en sponsor-

aftale med OK, så du kan 

støtte De Gule Spejdere i 

Næstved, hver gang du tan-

ker. Og vigtigst af alt, det 

koster dig ikke ekstra at 

støtte vores klub – OK beta-

ler hele beløbet. 

 

Du støtter vores klub med 5 

øre/liter – uanset om du bestiller et OK Kort eller betaler med OK-appen. Når nye 

kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får vores klub en ekstra bonus på 200 kr.   

 

Bestil et OK Kort på 

www.ok.dk/

lokalsporten. Hvis du 

vælger at tanke med OK

-appen, så finder du 

den i App Store eller 

Google Play. 

Har du allerede et OK 

Kort? Så ring til OK på 

70 10 20 33 og fortæl 

dem, at du gerne vil 

støtte De Gule Spejdere 

i Næstved nu. Og så 

sørger de for at ændre 

det. 

http://www.ok.dk/lokalsporten
http://www.ok.dk/lokalsporten
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Gruppestyrelsen 

Formand Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 

Formand-1nae@gulspejder.dk 

27529177 

Kasserer Karina Svenningsen  

Kasserer-1nae@gulspejder.dk 

27397738 

Sekretær Majken Winther 

oversejlet@gulspejder.dk 

50510556 

Forenings-

administrator  

Mette Iben Hjorth,  

Fa-1nae@gulspejder.dk  

24790981 

Medlemmer  Michael Romer, msromer@sol.dk 22648888 

Mette Iben Hjorth, mette.iben@gmail.com   24790981 

Anders Sjöblom, andersbs@stofanet.dk 27140777 

Karsten Lykkebo, karsten@lykkeboe.dk 21863505 

Mie Belmark, M.belmark@gmail.com 60530247 

Suppleant Morten Hvalsøe-Dybdahl, lt.dybdahl@gmail.com 61718193 

Bjørn Andersen, b-i-andersen@hotmail.com 31515253 

Ledere 

Bævere Kirsten Alexandersen, Nylandsvej 16B 

Kirstenalexandersen@gmail.com 

22258489 

Ulve Lisette Poulsen, Halfdan Rasmussens Vej 39A, 4700 Næstved 

lp@kvalitetsrevision.dk 

28111540 

Stifindere Morten Ingemann Kronbo, Hedetoften 27, 4700 Næstved 

morteningemann@kronbo.dk 

40731554 

Troppen 

  

Ian Kenney, Neblevej 4 

Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Skovmænd 

(pioner) 

Ian Kenney, Neblevej 4 

Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Redaktør 

Oversejlet Majken Winther, oversejlet@gulspejder.dk 50510556 

Hjemmesiden Nicolai Winther, web-nae@gulspejder.dk 27529177 

Øvrigt 

Spejderlaug Ole Vallentin, Daddelvej 32, 4700 Næstved 55721931 

Hyttemester Michael Romer og Karsten Lykkebo 

Hyttemester-1nae@gulspejder.dk 

22648888 

21863505 

Lån af kanoer 

Hytteleje  

Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 

Formand-1nae@gulspejder.dk 

27529177 


